CONFORME PADRÃO DO FNDE COM FAIXA ESCOLAR E GRAFISMO DE 
ADESIVOS DE IDENTIFICAÇÃO OFICIAL DO GOVERNO DE MINAS GERAIS DE 
ACORDO COM O MANUAL DE IDENTIDADE VISUAL. O VEÍCULO DEVERÁ SER 
ENTREGUE ADESIVADO COM A ARTE FORNECIDA PELO MUNICÍPIO. 

3.2 O valor estimado dessa contratação é de R$ 946.933,33 (novecentos e quarenta e seis mil 
novecentos e trinta e três reais e trinta e três centavos). 

4. FORMA, PRAZO E EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.  
Além daquelas exigidas em lei e no edital, a empresa vencedora do certame licitatório, deverá: 
4.1 – Fornecer o veículo objeto desta licitação nas especificações contidas neste termo de referência e no